
Calendario per l’anno accademico 2016-2017
NOVEMBRE 2016 DICEMBRE 2016 GENNAIO 2017 FEBBRAIO 2017 MARZO 2017 APRILE 2017

MAGGIO 2017 LUGLIO 2017 AGOSTO 2017 SETTEMBRE 2017 OTTOBRE 2017

✤ 1

2
3
4
5

✤ 6
7
8
9

10
11
12

✤ 13
14
15
16
17
18
19

✤ 20
21
22
23
24
25
26

✤ 27
28
29
30

Martedì
Tutti i Santi
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì

1
2
3

✤ 4
5
6
7

✤ 8

9
10

✤ 11
12
13
14
15
16
17

✤ 18
19
20
21
22

V 23
V 24
✤ 25

✤ 26

V 27
V 28
V 29
V 30
V 31

Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Imm. Concezione
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Natale
Lunedì
S. Stefano
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

✤ 1

V 2
V 3
V 4
V 5
✤ 6

V 7
✤ 8

9
10
11
12
13
14

✤ 15
16
17
18
19
20
21

✤ 22
23
24
25
26
27
28

✤ 29
30
31

Domenica
Capodanno
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Epifania
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì

1
2
3
4

✤ 5
6
7
8
9

10
11

✤ 12
13
14
15
16
17
18

✤ 19
20
21
22
23
24
25

✤ 26
27
28

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì

1
2
3
4

✤ 5
6
7
8
9

10
11

✤ 12
13
14
15
16
17
18

✤ 19
20
21
22
23
24
25

✤ 26
27
28
29
30
31

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

1
✤ 2

3
4
5
6
7
8

✤ 9
10
11
12

V 13
V 14
V 15
✤ 16

✤ 17

18
19
20
21
22

✤ 23
24

✤ 25

26
27
28
29

✤ 30

Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Pasqua
Lunedì
dell’Angelo
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Ann. Liberaz.
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

✤ 1

2
3
4
5
6

✤ 7
8
9

10
11
12
13

✤ 14
15
16
17
18
19
20

✤ 21
22
23
24
25
26
27

✤ 28
29
30
31

Lunedì
Festa dei Lavoratori
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì

1
✤ 2

3
✤ 4

5
6
7
8
9

10
✤ 11

12
13
14
15
16
17

✤ 18
19
20
21
22
23
24

✤ 25
26
27
28
29
30

Giovedì
Venerdì
Festa Repubblica
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

1
✤ 2

3
4
5
6
7
8

✤ 9
10
11
12
13
14
15

✤ 16
17
18
19
20
21
22

✤ 23
24
25
26
27
28
29

✤ 30
31

Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì

1
2
3
4
5

✤ 6
7
8
9

10
11
12

✤ 13
14

✤ 15

16
17
18
19

✤ 20
21
22
23
24
25

✤ 26

✤ 27
28
29
30
31 

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Ferragosto
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Festa Patronale
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì

1
2

✤ 3
4
5
6
7
8
9

✤ 10
11
12
13
14
15
16

✤ 17
18
19
20
21
22
23

✤ 24
25
26
27
28
29
30

Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

✤ 1
2
3
4
5
6
7

✤ 8
9

10
11
12
13
14

✤ 15
16
17
18
19
20
21

✤ 22
23
24
25
26
27
28

✤ 29
30
31

Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì

Il segno V indica i giorni di vacanza, il segno ✤ indica i giorni festivi.
È vacanza accademica il giorno in cui si terrà l’inaugurazione dell’anno accademico.
Calenderio Accademico approvato dal Senato Accademico con deliberazione n. 133/2016 del 18/10/2016.

GIUGNO 2017


